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W poniedziałek 12 maja Miejskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Bolesławcu ogłosiło wyniki corocznej rywalizacji

bolesławieckich placówek oświatowych w zbiórce zużytych baterii. Konkurs „Na baterie też jest sposób” organizują

wspólnie Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej oraz Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Wiedzy (Miejskie Centrum

Edukacji Ekologicznej).

W zbiórce tych niebezpiecznych odpadów uczestniczyło w tym roku 10 placówek przedszkolnych oraz 17 klas

bolesławieckich szkół podstawowych. Pracownicy MZGK oraz MCEE czterokrotnie (dwa razy w przedszkolach i dwa razy

w szkołach) odbierali  zgromadzone baterie, ważąc i ewidencjonując uzyskany wynik zbiórki.

Tegoroczny wynik jest imponujący – 2,5 tony większy niż osiągnięty w roku poprzednim. Udało się nam zebrać łącznie 

5704,98  kg!

W efekcie naszych działań przedszkola zebrały łącznie 3205,98 kg  zużytych ogniw, a szkoły – 2499  kg.

Po podsumowaniu wyników dla poszczególnych placówek, w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy,

w obecności prezydenta miasta, pana Piotra Romana oraz prezesa MZGK, pana Krzysztofa Basiaka, ogłoszono

następujące wyniki:

I miejsce:  klasa I B ze Szkoły Podstawowej nr 4 -  1113,1kg

II miejsce: klasa I A  ze Szkoły Podstawowej nr 1  -  415 kg

III miejsce: klasa III A ze Szkoły Podstawowej nr 3  -  260,1 kg

Wyróżnienia :

Szkoła Podstawowa nr 1, klasa III B – 106,3 kg

Szkoła Podstawowa Nr 3: klasa II A – 138 kg i klasa VII B – 145,5 kg

Szkoła Podstawowa Nr 4, Klasa III C – 195,6 kg

W kategorii: Przedszkola:

I miejsce: Prywatne Przedszkole „Smerfiki”  - 843,7 kg

II miejsce: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 – 754,3 kg

III miejsce: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5 – 710 kg

Wyróżnienie: Prywatne Przedszkole „Oxpress” – 293,2 kg

Nagrodą główną konkursu jest wycieczka klasy/grupy przedszkolnej do Zoo we Wrocławiu. Zdobycie miejsca II i III 

nagrodzone zostanie seansem filmowym zamówionym specjalnie dla laureatów.

Gratulujemy zwycięzcom! Zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach konkursu!(info MCEE)
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